Yelidi Togan tarafından bulunup ilim ale

mine tanıtılan bir nüshası Bursa Kurşun

lu Cami Kütüphanesi'nde bulunmaktadır
(Bursa Eski Yazma ve Basma Eserler Ktp.,
Kurşunoğlu , nr. 149) Eserin diğer yazma
larına göre daha iyi olan bu nüsha tabip
Gazanfer et-Tebriz! (ö. 678/1280'den son
ra) tarafından istinsah edilip düzeltilmiş
tir. M. Şerefettin Yaltkaya bunun mukaddi
mesini Türkçe'ye çevirerekyayımlamış (Mil
lfMecmua, Ili ]Ankara 1937] ;s. 1-40), da
ha sonra aynı kıs ım Max Meyerhof tara
fından İngilizce'ye çevrilmiştir (lslamic Cul

tur, XIX ]Haydarabad 1945\, s.